ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

08 февраля 2016 г.                          г. Ипатово                                             № 38

Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Ипатовского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»

В соответствии с Федеральным Законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 7 сентября 2011г. № 822 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг в администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края» (с изменениями внесёнными постановлениями администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 26.12.2011г. №1295, от 09.11.2012г. №1026), администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению администрацией Ипатовского муниципального района Ставропольского края  муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» (далее – административный регламент).

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казённом учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Сушко Т.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации

Ипатовского муниципального

района Ставропольского края                                                           С.Б.Савченко

Проект  вносит заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                                 Т.Н.Сушко

Визируют:
Заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                 Э.В. Кондратьева

Заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                       Т.А.Фоменко

Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                     М.А.Коваленко

Начальник отдела экономического

развития администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                     Е.А. Бариленко

Проект подготовлен отделом муниципального хозяйства администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                             Г.Н. Неделько

Рассылка:

В дело

1
Отдел муниципального хозяйства

1

Отдел экономического развития

1

Отдел по организационным и общим вопросам

1

МФЦ

1

Регистр

1

Консультант

1